РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.04. 2021 года                                                                                    №  39
с. Широково

О внесении изменений в постановление № 77 от 19.05.2016  «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Широковского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,  Указом президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650  «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов,  и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации,  протестом Фурмановской межрайонной прокуратуры № 07-01 от 16.03.2021, администрация Широковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение  в постановление № 77 от 19.05.2016  «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Широковского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», абзац 1 пунктов 3, 4 Положения «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной  службы в администрации Широковского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к  конфликту интересов»  дополнить предложением:
[bookmark: _GoBack]«Уведомление о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения должно подаваться незамедлительно, как только лицу, замещающему должность муниципальной службы, станет об этом известно.».

Глава Широковского
сельского поселения                                                                М.Е.Шиганов